Министерство культуры Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Санкт-Петербургский государственный институт культуры»

ПРИКАЗ

08.08.2023 Санкт-Петербург № 1727-у

О зачислении на места, финансируемые за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета

на обучение в 2023/2024 учебном году

В соответствии c Приказом Министерства культуры Российской Федерации от

09.06.2020 № 609 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по программам ассистентуры-стажировки, включающего в себя порядок

приема на обучение по образовательным программам высшего образования-программам

ассистентуры-стажировки», Правилами приема на образовательные программы высшего

образования – программы ассистентуры-стажировки в ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский

государственный институт культуры» на 2023/2024 учебный год, утвержденными приказом

СПбГИК от 03.10.2022 № 695-О

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить с 01.09.2023 на 1 курс на образовательные программы высшего

образования – программы ассистентуры-стажировки абитуриентов, успешно сдавших

вступительные испытания и прошедших отборочный конкурс:

1.1 для обучения по специальности ассистентуры-стажировки 53.09.01 Искусство

музыкально-инструментального исполнительства (по видам) (Сольное исполнительство на

аккордеоне)  по очной форме как набравших наибольшее количество баллов:

№

п/п

Страховой номер

индивидуального

лицевого счета

Искусство

музыкально-

инструментального

исполнительства

Иностранный язык
Сумма

баллов

1 145-064-930 54 100 95 195

2 165-671-150 79 90 80 170

1.2 для обучения по специальности ассистентуры-стажировки 53.09.01 Искусство

музыкально-инструментального исполнительства (по видам) (Сольное исполнительство на

фортепиано)  по очной форме как набравших наибольшее количество баллов:

№

п/п

Страховой номер

индивидуального

лицевого счета

Искусство

музыкально-

инструментального

исполнительства

Иностранный язык
Сумма

баллов

1 161-506-269 44 100 95 195

1.3 для обучения по специальности ассистентуры-стажировки 53.09.05 Искусство

дирижирования (по видам) (Дирижирование оркестром народных инструментов)  по очной

форме как набравших наибольшее количество баллов:

№

п/п

Страховой номер

индивидуального

лицевого счета

Искусство

дирижирования
Иностранный язык

Сумма

баллов

1 163-641-929 77 98 80 178

2 049-492-902 00 90 80 170

1.4 для обучения по специальности ассистентуры-стажировки 53.09.05 Искусство

дирижирования (по видам) (Дирижирование академическим хором)  по очной форме как

набравших наибольшее количество баллов:

№

п/п
ФИО абитуриента

Страховой номер

индивидуального

лицевого счета

Иностранный язык
Сумма

баллов

1 130-378-161 33 100 80 180

1.5 для обучения по специальности ассистентуры-стажировки 54.09.07 Искусство

реставрации (по видам) (Реставрация предметов декоративно-прикладного искусства)  по

очной форме как набравших наибольшее количество баллов:

№

п/п
ФИО абитуриента

Страховой номер

индивидуального

лицевого счета

Иностранный язык
Сумма

баллов

1 152-550-440 37 100 90 190

2 116-224-396 29 95 70 165

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: решение приемной комиссии Санкт-Петербургского государственного

института культуры (протокол от 08.08.2023 № 9).

Ректор

  А. С. Тургаев